20

30

35

NeJ

40

[\

O U1

11.
12.
13.

15.

45

=
w N =

O IO U W

O U W N

O U WN

=
O WO -JO U WM

51
83
19
78
48
13
15
68

60
54
63
138

16
97
73
25
137
53
59
17
40
75

47
49
28
20
96
100
128
117
84
132
120
70
139
126
80

55
39
36
31
46
142
140
41
79
134
133
12
141

43. Internationale Crosslaufserie 2012/2013
TS Lustenau

GESAMTERGEBNIS Serienl&ufer
Lange Distanz

Summer Dr. Thomas
Mayer Jakob
Spettel Patrick
Zeller Pascal
Golcman Norbert
Althaus Stefan
Hartmann Ferdinand
Fussenegger Simon

Niiesch Mathias
Schefer Christoph
Moosbrugger Michael
Tordk Zoltan

Walt Markus

Suman Bjdérn

Keckeis Stefan
Gunz Harald

Kolar Robert

Lang Wolfgang
Berberoglu Daniel
Rauh Tony

Roy Markus

Wolf Hannes
Drechsler Patrick
Niesch Paul

Giesinger Heinz
Birnbaumer Giinther
Mangold Christian
Gachter Roland
Bischof Alexander
Dallapiccola Thomas
Feistenauer Michael
Lechtaler Enrico
Hammerle Hanno
Kronberger Joachim
Schaller Reinhold
Pfeifer Oliver
Prantner Harald
Seitz Rene

Hagen Harald

Erath Siegfried
Bischofberger Guido
Charec Werner

Koéb Klaus

Sahler Peter
Weinhofer Dietmar
Lenzi Ewald
Kositz Christian
Reller Beat
Maurer Wolfgang
Rabel Erich
Kessler Jirgen
Sieber Beat

SG Gotzis

TS Dornbirn

ZSV Laufteam Wolfurt
Donnschtig-Hilipfer
hellblau POWERTEAM
STV Oberriet

hellblau.POWERTEAM

Donnschtighilipfer
MP Team Dornbirn
Mila Rheintal
Pink Gili Swiss
Tri Team Dornbirn

hellblau.POWERTEAM
BLT Sparkasse Bludenz
Team Signer Felt

Hard

Mutter schafft
Dornbirn

LSV Feldkirch
Bregenz

LGS Vorarlberg

LSG Vorarlberg

Team Radsport Greiner

Oberriet

SG Gotzis

LSG Vorarlberg

Cocoon Shop Vorarlberg
Marathon Team Fussach

TS Lustenau

Cocoon Shop Vorarlberg
Marathon Team Fussach

ULC Bludenz

Feldkirch

Diepoldsau

Marathon Team Fussach

Im Wald laufts

Mila Rheintal

SG Gotzis
Alberschwende
Harterunners

Hellblau Power Team
Widnau

LSG-Vorarlberg

Berneck

Cocoon Shop Vorarlberg
Coccon Shop Vorarlberg
Trigantium Bregenz
Widnau

13
14
16
21

~ s W

14

20

12
15
21
23
23
32
36

10
13
14
18
18
19
22
27
31
33
33
36

12
18
19
24
25
31
32
33
34
40

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte



50

55

65

70

20

40

w N -

[y

[y

O U WN

O U WN

50
64
82
43
23
122

24
113
58
88
57

76
18

72

147
86
71

98
67
115
93
105
116
112

43. Internationale Crosslaufserie 2012/2013

TS Lustenau

GESAMTERGEBNIS Serienl&ufer
Lange Distanz

Schwar Harald
Benz Felix
Spettel Karl
Hiarle Peter
Sahler Klaus
Frei René
Amann Markus

Litscher Berni
Eberhdfer Josef
Heindl Fritz
Yergdk Nesdet
Locher Urs

Schmid Josef
Cecco Albert

Mayer Horst

Michlig-Thiir Simone
Neufert Denise
Lichtensteiger Denis

Bechtiger Iris

Stier Nicole
Perle-Alge Sabrina
Marte Gabi

Weiland Sabine

Egger Corinna
Kronberger Bernadett

hellblau.POWERTEAM
MILA Rheintal

Z2SV Laufteam Wolfurt
Marathon Team Fussach
LSG-Vorarlberg

Widnau

Balgach

MILA Rheintal
LSG Vorarlberg

MILA Rheintal
TV Reute

Run-Fit-Thurgau
Z2SV Laufteam Wolfurt

LSG Vorarlberg

STV Oberriet-Eichenwies
hellblau POWERTEAM
Mila Rheintal

SV Rehetobel

Hard

all guat druff/LSG
ULC Bludenz

ULC Bludenz

Marathon Team Fussach
LSV Feldkirch

10
14
15
17

w w = 00 00 oY W

[S2€)]

@ U W

12

21

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte

Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte



