43. Internationale Crosslaufserie 2012/2013 TS Lustenau GESAMTERGEBNIS Serienläufer Lange Distanz

M 20			
1.	51 Summer Dr. Thomas	SG Götzis	3 Punkte
2.	83 Mayer Jakob	TS Dornbirn	4 Punkte
3.	19 Spettel Patrick	ZSV Laufteam Wolfurt	6 Punkte
4.	78 Zeller Pascal	Donnschtig-Hüpfer	13 Punkte
5.	48 Golcman Norbert	hellblau POWERTEAM	14 Punkte
6.	13 Althaus Stefan	STV Oberriet	16 Punkte
7.	15 Hartmann Ferdinand		21 Punkte
8.	68 Fussenegger Simon	hellblau.POWERTEAM	23 Punkte
N4 20			
M 30	9 Nüesch Mathias		3 Punkte
2.	8 Schefer Christoph	Donnschtighüpfer	4 Punkte
3.	-	MP Team Dornbirn	7 Punkte
4.	54 Török Zoltan	Mila Rheintal	14 Punkte
5.	63 Walt Markus	Pink Gili Swiss	15 Punkte
6.	138 Suman Björn	Tri Team Dornbirn	20 Punkte
	-		
M 35			
1.	16 Keckeis Stefan	hellblau.POWERTEAM	3 Punkte
2.	97 Gunz Harald	BLT Sparkasse Bludenz	8 Punkte
3.	73 Kolar Robert	Team Signer Felt	9 Punkte
4.	25 Lang Wolfgang	II I	12 Punkte
5.	137 Berberoglu Daniel	Hard	15 Punkte
6. 7.	53 Rauh Tony 59 Roy Markus	Mutter schafft Dornbirn	21 Punkte 23 Punkte
/ •	17 Wolf Hannes	LSV Feldkirch	23 Punkte
9.	40 Drechsler Patrick	Bregenz	32 Punkte
10.	75 Nüesch Paul	DI egenz	36 Punkte
M 40			
1.	47 Giesinger Heinz	LGS Vorarlberg	3 Punkte
	49 Birnbaumer Günther	LSG Vorarlberg	6 Punkte
1. 2.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner	6 Punkte 6 Punkte
1. 2. 4.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte
1. 2. 4. 5.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte
1. 2. 4. 5. 6.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte
1. 2. 4. 5.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 18 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 18 Punkte 19 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 18 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 31 Punkte 33 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 31 Punkte 33 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 33 Punkte 36 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. M 45	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 33 Punkte 36 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. M 45	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 34 Punkte 36 Punkte 36 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. M 45	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 33 Punkte 36 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 15. M 45	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido 36 Charec Werner	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal SG Götzis	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 36 Punkte 36 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 15. M 45	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido 36 Charec Werner 31 Köb Klaus	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal SG Götzis Alberschwende	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 36 Punkte 36 Punkte 4 Punkte 59 Punkte 12 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 15. M 45	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido 36 Charec Werner 31 Köb Klaus 46 Sahler Peter	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal SG Götzis Alberschwende Härterunners	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 36 Punkte 36 Punkte 4 Punkte 5 Punkte 6 Punkte 9 Punkte 12 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 15. M 45	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido 36 Charec Werner 31 Köb Klaus 46 Sahler Peter 142 Weinhofer Dietmar	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal SG Götzis Alberschwende Härterunners Hellblau Power Team	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 36 Punkte 46 Punkte 9 Punkte 12 Punkte 12 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 15. M 45	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido 36 Charec Werner 31 Köb Klaus 46 Sahler Peter 142 Weinhofer Dietmar 140 Lenzi Ewald 41 Kositz Christian 79 Reller Beat	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal SG Götzis Alberschwende Härterunners Hellblau Power Team Widnau LSG-Vorarlberg Berneck	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 36 Punkte 36 Punkte 4 Punkte 5 Punkte 6 Punkte 9 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 15 Punkte 16 Punkte 17 Punkte 18 Punkte 19 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 15. M 45 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido 36 Charec Werner 31 Köb Klaus 46 Sahler Peter 142 Weinhofer Dietmar 140 Lenzi Ewald 41 Kositz Christian 79 Reller Beat 134 Maurer Wolfgang	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal SG Götzis Alberschwende Härterunners Hellblau Power Team Widnau LSG-Vorarlberg Berneck Cocoon Shop Vorarlberg	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 36 Punkte 46 Punkte 9 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 15 Punkte 16 Punkte 17 Punkte 18 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 20 Punkte 21 Punkte 21 Punkte 22 Punkte 23 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 15. M 45 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido 36 Charec Werner 31 Köb Klaus 46 Sahler Peter 142 Weinhofer Dietmar 140 Lenzi Ewald 41 Kositz Christian 79 Reller Beat 134 Maurer Wolfgang 133 Rabel Erich	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal SG Götzis Alberschwende Härterunners Hellblau Power Team Widnau LSG-Vorarlberg Berneck Cocoon Shop Vorarlberg Coccon Shop Vorarlberg	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 36 Punkte 4 Punkte 5 Punkte 6 Punkte 9 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 15 Punkte 16 Punkte 17 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 20 Punkte 21 Punkte 22 Punkte 23 Punkte 33 Punkte
1. 2. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 15. M 45 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	49 Birnbaumer Günther 28 Mangold Christian 20 Gächter Roland 96 Bischof Alexander 100 Dallapiccola Thomas 128 Feistenauer Michael 117 Lechtaler Enrico 84 Hämmerle Hanno 132 Kronberger Joachim 120 Schaller Reinhold 70 Pfeifer Oliver 139 Prantner Harald 126 Seitz Rene 80 Hagen Harald 55 Erath Siegfried 39 Bischofberger Guido 36 Charec Werner 31 Köb Klaus 46 Sahler Peter 142 Weinhofer Dietmar 140 Lenzi Ewald 41 Kositz Christian 79 Reller Beat 134 Maurer Wolfgang 133 Rabel Erich 12 Kessler Jürgen	LSG Vorarlberg Team Radsport Greiner Oberriet SG Götzis LSG Vorarlberg Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach TS Lustenau Cocoon Shop Vorarlberg Marathon Team Fussach ULC Bludenz Feldkirch Diepoldsau Marathon Team Fussach Im Wald läufts Mila Rheintal SG Götzis Alberschwende Härterunners Hellblau Power Team Widnau LSG-Vorarlberg Berneck Cocoon Shop Vorarlberg	6 Punkte 6 Punkte 10 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 27 Punkte 31 Punkte 33 Punkte 36 Punkte 46 Punkte 9 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 12 Punkte 13 Punkte 14 Punkte 15 Punkte 16 Punkte 17 Punkte 18 Punkte 18 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 19 Punkte 20 Punkte 21 Punkte 21 Punkte 22 Punkte 23 Punkte

43. Internationale Crosslaufserie 2012/2013 TS Lustenau GESAMTERGEBNIS Serienläufer Lange Distanz

м 50						
	1.	7	Schwar Harald	hellblau.POWERTEAM	3	Punkte
			Benz Felix	MILA Rheintal		Punkte
			Spettel Karl	ZSV Laufteam Wolfurt		Punkte
			Härle Peter	Marathon Team Fussach		Punkte
			Sahler Klaus Frei René	LSG-Vorarlberg		Punkte
	6. 7.		rrei kene Amann Markus	Widnau Balgach		Punkte Punkte
	/ .	122	Allalli Markus	Balyacii	20	runkte
М 55						
	1.	24	Litscher Berni	MILA Rheintal	3	Punkte
			Eberhöfer Josef	LSG Vorarlberg	6	Punkte
	3.		Heindl Fritz		8	Punkte
			Yergök Nesdet	MILA Rheintal		Punkte
	5.	57	Locher Urs	TV Reute	11	Punkte
М 65						
M 63		76	Schmid Josef	Run-Fit-Thurgau	3	Punkte
	2.		Cecco Albert	ZSV Laufteam Wolfurt		Punkte
	_ •			25 · Edd Codm Norrard	-	1 4111100
M 70						
	1.	72	Mayer Horst	LSG Vorarlberg	3	Punkte
W 20		1 17	Michlie Thin Cimene	STV Oberriet-Eichenwies	2	Punkte
			Michlig-Thür Simone Neufert Denise	hellblau POWERTEAM		Punkte
	۷.		Lichtensteiger Denis			Punkte
		, ±	Didneenseerger benits	THE INTELLIGRE	J	Lamee
W 40						
	1.		Bechtiger Iris	SV Rehetobel	3	Punkte
	2.		Stier Nicole	Hard		Punkte
	3.		Perle-Alge Sabrina			Punkte
	4.		Marte Gabi	ULC Bludenz		Punkte
	5. 6.			ULC Bludenz		Punkte Punkte
	6. 7.		Egger Corinna Kronberger Bernadett	Marathon Team Fussach		Punkte
	/ •	\bot \bot \bot	vrounerder peruggerr	TOA LEIGKIICH	$\angle \perp$	runkte